INDICAÇÃO 609/2015
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Poda no canteiro central da Rodovia Flavio de Carvalho em frente ao CLT, uma vez que a visão dos motoristas que desejam realizar o retorno ou que prosseguem a avenida Altino Gouveia sentido centro, está totalmente prejudicada, elevando muito o risco de acidentes no local.
JUSTIFICATIVA:

                                          Reivindicação de munícipes.

Valinhos, 09 de Março de 2015.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador